TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

SGAP/125/113

Exp.: 1646/2022

Da: Presidência

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Licurgo Mourão

Ref.: Ofício 0194/2022 – GP/BSB, protocolizado sob o no 137501/2022, no

qual o Presidente da Câmara de Lagoa Santa, Senhor Bruno Souza

Braga, encaminha resposta ao ofício nº 5534/2022 desta Presidência,

cuja documentação relacionada foi autuada como Representação.

Data: 28/6/2022

Senhor Conselheiro,

Submeto à consideração de Vossa Excelência o documento acima

identificado, que se refere à Representação nº 1119936, de sua relatoria.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2022-06-28T10:04:48-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600